
TRIBUNÁL

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. června 2017 – Deutsche Post v. EUIPO – Media Logistik (PostModern)

(Věc T-13/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie PostModern — Starší národní slovní ochranná známka POST a slovní ochranná známka Evropské 
unie Deutsche Post — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 

odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Důkazy předložené poprvé před Tribunálem“

(2017/C 256/18)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Deutsche Post AG (Bonn, Německo) (zástupci: původně K. Hamacher a C. Giersdorf, K. Hamacher, poté 
K. Hamacher a G. Müllejans, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: S. Hanne, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Media Logistik GmbH 
(Drážďany, Německo) (zástupce: S. Risthaus, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 3. listopadu 2014 (věc R 2063/2013-1) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Deutsche Post a Media Logistik

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Deutsche Post AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 107, 30.3.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. června 2017 – Industrie Aeronautiche Reggiane v. EUIPO – Audi 
(NSU)

(Věc T-541/15) (1)

„Ochranná známka EU — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie NSU — 
Starší národní slovní ochranná známka NSU — Relativní důvod pro zamítnutí — Riziko záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Skutečné užívání starší ochranné známky — 

Článek 42 odst. 2 a 3 nařízení č. 207/2009“

(2017/C 256/19)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Industrie Aeronautiche Reggiane Srl (Reggio Emilia, Itálie) (zástupkyně: M. Gurrado, advokátka)

7.8.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 256/19


